
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 06.04.2022  № 178   

 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального 

 района Волгоградской области от 28.06.2021 № 337 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление во владение и (или) 

 в пользование имущества, включенного в перечень муниципального имущества  

Ленинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих 

лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а 

также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государст-

венных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Ленинского муни-

ципального района Волгоградской области, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципаль-

ной услуги «Предоставление во владение и (или) в пользование имущества, 

включенного в перечень муниципального имущества Ленинского муници-

пального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, 

а также имущественных прав субъектов малого и среднего предприниматель-

ства)» (далее – Регламент), утвержденный постановлением администрации 

Ленинского муниципального района Волгоградской области от 28.06.2021    

№ 337 «Об утверждении административного регламента предоставления му-

ниципальной услуги «Предоставление во владение и (или) в пользование 

имущества, включенного в перечень муниципального имущества Ленинского 

муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих 

лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного 

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего пред-

принимательства)», изменения следующего содержания: 

1) В абзаце 4 подпункта 1.3.2 Регламента слова «на официальном пор-

тале Губернатора и Администрации Волгоградской области 

(www.volganet.ru)» исключить. 

2) В абзаце 5 пункта 2.5 Регламента после слов «Федеральный закон» 



слова «Российской Федерации» исключить. 

3) В абзацах 2 - 4 пункта 5.2. Регламента слова «либо регионального 

портала государственных и муниципальных услуг» исключить. 

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подле-

жит официальному обнародованию. 

 

 

Глава Ленинского  

муниципального района                                                                  А.В. Денисов 


